



WSzSL/FZ.381.57/23. 588 .2023

Legnica 07.09.2023 r.

## ZAINTERESOWANI

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na dostawę sprzętu mającego stanowić wyposażenie Oddziału Zakaźnego oraz audiometru znak sprawy WSzSL/FZ-57/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

### WYKONAWCA NR 11

część 8 Pompy infuzyjne.

#### Pytanie nr 109:

Ad 13. Proszę o dopuszczenie biblioteki dedykowanej oddziałom na 30 kategorii lekowych do 3500 zdarzeń.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

#### Pytanie nr 110:

Ad 5. Proszę o dopuszczenie pompy o wymiarach <257x150x73mm

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

#### Pytanie nr 111:

Ad 4. Proszę dopuszczenie klawiatury na ekranie dotykowym pompy. Której zaletą jest intuicyjność, płynność i szybkość obsługi.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

#### Pytanie nr 112:

dotyczy projektowanych postanowień umowy, §5 ust.1 b

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych do 0,5 % wartości netto nie dostarczonego asortymentu, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. LECZNICTWA  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

*lek. med. Tomasz Uher*